
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino”

Bando di gara:  GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE RICHIESTA DI
OFFERTA  (RDO)  SUL  MEPA  DI  CONSIP,  DEI   LAVORI DI  ORDINARIA  E
STRAORDINARIA MANUTENZIONE  EDILI ED AFFINI  OCCORRENTI ALLE SEDI
TERRITORIALI DELL’ASL CITTA’ DI TORINO.
IMPORTO  COMPLESSIVO  EURO  499.200,00=  ONERI  FISCALI  ESCLUSI  DI  CUI
EURO 19.200,00= ONERI DELLA SICUREZZA  NON SOGGETTI A RIBASSO DI GARA
DURATA  DEL  CONTRATTO:  MESI  12  (DODICI)  NATURALI,  SUCCESSIVI  E
CONSECUTIVI DALLA DATA DEL VERBALE CONSEGNA LAVORI.
CIG N. 83305581F0.
RDO N. 2593965

E’ indetta procedura di gara mediante RDO n. 2593965 sul portale del Me.PA di Consip aperta  a
tutti gli operatori qualificati nella Categoria OG 1, prevista dal bando, per l’affidamento dei lavori
di ordinaria e straordinaria manutenzione sopramenzionati.

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’articolo 95 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,
espresso sotto forma di massimo ribasso percentuale unico ed uniforme  da applicare alle voci di
prezzo previste dal Prezzario Opere Pubbliche della Regione Piemonte Edizione 2019 –  D.G.R. n.
20-8547  15/03/2019  B.U.  n.  s.o.  n.  4  21/03/2019)  -  sito  Regione  Piemonte:
www.regione.piemonte.it\oopp\prezziario\index03.htm.   per i  lavori  di  ordinaria  e straordinaria
manutenzione. Il medesimo ribasso percentuale unico ed uniforme  verrà applicato per le voci non
contemplate nel Prezzario Regionale per la formulazione di nuovi prezzi. 

Importo:  €  499.200,00= oneri  fiscali  esclusi  di  cui   €  19.200,00= oneri  della  sicurezza   non

soggetti a ribasso di gara

Servizio  presso  il  quale  sono  disponibili  informazioni  sulla  presentazione  dei  ricorsi:
Responsabile Unico  del procedimento.

Bando di gara, allegati e Capitolato Speciale d’appalto sono disponibili su www.acquistinretepa.it 

Termine ultimo per il ricevimento delle offerte: ore 12,00 del 13/07/2020 tramite piattaforma
Me.PA di Consip.

Il Responsabile Unico della Stazione Appaltante: 

            Arch. Antonietta PASTORE
      Firmato in originale


